
Členská schůze Sdružení rodičů Kaštanová, z. s.  
 
Den konání: 1.10.2020 
Místo konání: ZŠ a MŠ Kaštanová, Kaštanová 402, 739 61 Třinec - jídelna školy 
Účastníci: dle prezenční listiny 
 

Program: 
 

1) Volba nových členů spolku a statut. orgánu spolku: 
-hlasování o předsedovi spolku pro školní rok 2020/21 členská schůze potvrdila ve funkci 
předsedkyni p.Petru Horváthovou. Dále členská schůze potvrdila svým hlasováním funkci 
pokladníka p. Žanetu Svadbíkovou a funkci místopředsedy spolku p. Jiřího Poloka. 
 
- do výkonného výboru pro šk. rok 2020/21 byli zvoleni tito členové: 
Horváthová, Polok, Svadbíková, Poloková, Janiczková, Kantorová, Lysková, Franková 
 
2) Hospodaření spolku: 
- členové byli seznámeni s uskutečněnými akcemi a  s hospodařením spolku v uplynulém 
školním roce 2019/20 
Stav peněžních prostředků na bankovním účtu a v pokladně na počátku školního roku je 
k 30.09.2020 122.229,20 Kč 
 
3) Členský příspěvek: 
- schůze odhlasovala příspěvek pro šk. rok 2020/21 ve výši 300 Kč/ dítě/ pololetí, doplatek 
na druhé pololetí bude stanoven výborem v závislosti hospodaření spolku. 
 
4) Termín a program jednání výkonného výboru: 
- vzhledem k momentální situaci a pandemii viru covid-19 se jednání výkonného výboru 
uskuteční ihned po zvolení členů 
   
5) Informace vedení školy: 
-  ředitelka školy informovala o plánovaných akcích na tento šk. rok, zodpověděla dotazy 
a poděkovala Sdružení rodičů za činnost v uplynulém roce. 
 

Zápis z 1.schůze Sdružení rodičů Kaštanová, z. s.  
 

Den konání: 1.10.2020 
Místo konání: ZŠ a MŠ Kaštanová, Kaštanová 402, 739 61 Třinec - jídelna školy 
Účastníci: dle prezenční listiny 
 
Program: 
 

- vzhledem k momentální situaci v celé ČR se žádné hromadné akce neplánují 
- MŠ Habrová požádala o příspěvek na Mikuláše ve výši 60 Kč a na Karneval ve výši 
20 Kč celkem pro 45 dětí, který byl následně výkonným výborem schválen. 
- MŠ Sosnová požádala o příspěvek na Mikuláše ve výši 60 Kč a na Karneval ve výši 
20 Kč celkem pro 44 dětí, který byl následně výkonným výborem schválen. 
- ZŠ Kaštanová požádala o příspěvek na Mikuláše ve výši 32 Kč a příspěvek na učebnice 
ve výši 11,10 Kč celkem pro 63 dětí, který byl následně výkonným výborem schválen. 

 
Zapsala: Petra Horváthová 

 


